Muratpaşa Belediyesi İmar Müdürlüğü’nde yapılan incelemede; 

taşınmazın bulunduğu parsel “06.11.2023 tasdik tarihli, 1/1000 

Kat olarak belirlenmiştir. Parselin imar durumunda son üç (3) 

Yaklaşımları 

Takdir Edilen Değeri : 

SATIŞ DEĞERİ (KDV HARİÇ); 310.380.000,00 TL  

(Üçyüzonmilyon Üçyüzseksenbin Türk Lirası) 

SATIŞ DEĞERİ (KDV DAHİL); 372.456.000,00 TL  

(Üçyüzyetmişikimilyon Dörtyüzellialtıbin Türk Lirası) 

GEDAŞ Gayrimenkul Değerleme A.Ş. Tarafından ZİRAAT GYO A.Ş. için hazırlanan 

iş bu değerleme raporumuz için aşağıdaki hususları beyan ederiz. 

• Bu raporda sunulan bilgiler ve araştırmaların bildiğimiz ve açıkladığımız kadarı ile doğru

[...]

incelemeler, konumu, çevrede yapılan piyasa araştırmalarından edindiğimiz bilgiler ve 

ulaştığımız kanaatler doğrultusunda aşağıdaki nihai değer takdir edilmiştir.  

KDV HARİÇ TOPLAM 

SATIŞ 

DEĞERİ 

310.380.000,00 TL   

(Üçyüzonmilyon Üçyüzseksenbin Türk Lirası) 

KDV DAHİL TOPLAM 

SATIŞ  

DEĞERİ 

372.456.000,00 TL  

(Üçyüzyetmişikimilyon Dörtyüzellialtıbin Türk Lirası) 

Çağrı GÜZEL 

Gayrimenkul Değerleme 

Uzmanı 

Ceyhun KALOĞLU 

Raporu Kontrol Eden  

Uzman 

Levent SARIGÖZ 

Raporu Onaylayan Uzman 

(SPK Lisans No: 407503) (SPK Lisans No: 410157) (SPK Lisans No: 404413) 

EKLER 

• Kat Bazlı Değer Dağılımları